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Nr.59 

Datë: 16.07.2020 

Duke u bazuar në Ligjin me nr.03/L-025 për mbrojtje të mjedisit nenit 5 pika 3 nënpika 3.4 Kompania 
Mishtorja N.T.P. “Daja”, në bashkëpunim me Komunën e Fushë-Kosovës, organizojnë: 

 

 

Njoftim Publik 

 

    Në komunën e Fushë-Kosovës është dorëzuar aplikacioni 05-345/03-0018063/20 të dt:14.07/2020 me 
pronar të lokalit: ALI KRASNIQI  dhe Kompania aplikuese: N.T.P. “MISHTORE DAJA” me pronar: 
RAMADAN GASHI , për dhënie të Lejës Mjedisore Komunale  për njësin kadastrale O-72514036- 00531-
0-15-0-5a lokali me nr,75 me sipërfaqe S=77.00 m2, në objekte afariste-banesore,  biznes egzistues që 
disa vite e që ndodhen në rrugen Dardania, Zona Kadastrale Fushë-Kosovë. Me aplikacion kërkohet të 
caktohen masat  të caktuara mjedisore sipas UA. 01/2017 dhe të i ipet Leja mjedisore Komunale. 

Komentet ( të shkruara), vrejtje, sygjerimet  lidhur me këtë propozim duhet të dorëzohen  nga data 
16.07.2020 deri më 26.07.2020, 10 ditë nga data e njoftimit në: Drejtorinë e Planifikimit Urban, kati 
përdhesë nr.8 . 

Pjesëmarrja e juaj na ndihmon në implementim të projektit. 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa :Komuna Fushë Kosovës,rr.”Tahir Zemaj” nr.2-12000 Fushë Kosovë Telefoni :038-200-40535 
http://kk.rks-gov.net/fushekosove. 

  


